gensi.
EPISTOLA CIX.

; ADWILLELMUMSENONENSEMARCHIEPISCOPUM.
Reverendo Patri et amico charissimn, WILLELMO.

Dei gratia Senonensi archiepiscopo, THOMASCan-
luariensis Ecclcsix miuister humilis , quidquid de-
votio polest exsulis et proscripti.

. lmpossibile est ut animus quiescal impii, quem
conscientix sliraulusscmper exagitat, perpeiuumqiie
limorem incutit, ne per singula momenta recipiat
quod merelur. Sic xstuantem jugis solliciludo pre-
mit, et dum oinnes homines, etiam benepromeritos
et amicissimos, suspicionibus laceral, ex proprix

; culpa perfidiaeptital aliis deesse, quam in conscien-
. Q tia noii liabet lideni. Sic rex Anglorum, audita pro-
. feclioneveslra, sux conscius iniquilalis, et veriius

zelum legis, et perseveranliam virlulis, quam habe-

lis et exercelis in Doraino, supra modum timet ne

3 in icrrain ejus cisroarinam sanctitati veslrx legatio
s commitlatur, quia in tola Ecclesia Gallicana ei alius

i non occurrii, per quem malitia ejus reprimi possit
aut conteri. Sed nec in Ecclesia Romana veretur

s aliquem, sicut sui testantur, praeler dominum Gra-

n tianiim. Quia si glorialio ejus vera est, quotquot
:- alii ad ipsum ex quacunque causa accesserinl, ad

i- nutum ejus, el interdum non sine nola sinistrx

ii opinionis, convertibiles inventi sunl. Quia ergo do-

s- minum Gratianum in comiiatu veslro redire didicit,

i- adeo lurbalus csl, ut aiiiiui inolum dissimulars
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nequiverit, dicens quod per vos cogendus eril ad A

pacem, aut curo magno sui suoruinque dispendio
pcrpeluam ignominiam subilurtis.

Evocavil itaqne magistrum Vivianum per suas, el
domini Rothomagensis, el Gaufredi Ridelli Iitteras.

Eique, sicnl idem Vivianus in publica pliirimorutn
nudientia confessus esl, corporaliter fidem dedit,
quod in pace Ecclesix reformanda domini papx
maiidatum et ipsius consilium sequeretur. Fecit et
litteras signari sigillo suo, quas ostendit quibus vo-
lttii, promitlens in illis, quod pro amore domini

papx nobis redderel Cantiiariensem Ecclesiam, et

possessioncs ablaias nobis et nostris, et pacem et

securitatem, ul ad tractandum pacis verbtim, qiiam
vestro el domini Gratiani metu, quidquid alius glo-
rietur, quxrere videbatur, prxfatum Yivianum vali-
dius perurgeret. Scd de ablalis non faciebat aliquam
inentioiiem , nisi quod innuebat, quod si illius in
reformalione pacis sequeremur arbitrium, nos collb-
carel in capite regni, et nulla ralione paterelur
egere. Rcvocato autem magistro Yiviano, et verbis